

# ROZPOČET

1377/1920  
chojbyty

Stavba: Jáchymovská 1377 - Sprchy a wc

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: RIHAR-therm

Místo: Ostrov

Zpracoval: Radek Říha

Datum: 28. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>PSV</b>				<b>109 297,00</b>	<b>0,071</b>
<b>721</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>				<b>6 300,00</b>	<b>0,014</b>
13	721111102	Úprava kanalizace	soubor	1,000	6 300,00	6 300,00	0,014
<b>722</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>				<b>9 057,00</b>	<b>0,054</b>
14	722110114	Úprava vodoinstalace	soubor	1,000	8 300,00	8 300,00	0,054
17	722000002	Ventil G 1/2" x 3/4"	kus	1,000	247,00	247,00	0,000
16	722000001	Ventil G 1/2" x 3/8"	kus	3,000	170,00	510,00	0,000
<b>725</b>		<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>				<b>31 332,00</b>	<b>0,003</b>
19	725000002	Montáž umyvadla keramického	kus	1,000	360,00	360,00	0,000
20	725000003	Umyvadlo keramické	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	0,000
21	725000004	Montáž baterie umyvadlové	kus	1,000	280,00	280,00	0,000
22	725000005	Baterie umyvadlová stojánková	kus	1,000	1 426,00	1 426,00	0,000
23	725000006	Montáž sprchového koutu	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000
24	725000007	Sprchový kout 90 cm komplet	kus	1,000	18 200,00	18 200,00	0,000
25	725000008	Montáž baterie sprchové vč. setu	kus	1,000	480,00	480,00	0,000
26	725000009	Sprchová baterie vč. setu sprchového	kus	1,000	2 230,00	2 230,00	0,000
15	725111131	Montáž wc kombi	kus	1,000	480,00	480,00	0,003
18	725000001	WC kombi	kus	1,000	2 986,00	2 986,00	0,000
27	725000010	Osilkonování zařizovacích předmětů	soubor	1,000	850,00	850,00	0,000
<b>796</b>		<b>Bourací práce</b>				<b>9 000,00</b>	<b>0,000</b>
1	796000001	Bourací práce a demontáže	soubor	1,000	6 700,00	6 700,00	0,000
2	796000002	Likvidace suťového a nesuťového odpadu	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	0,000
<b>797</b>		<b>Zednické práce</b>				<b>49 808,00</b>	<b>0,000</b>
3	797000001	Srovnání stěn omítkou	m2	18,000	320,00	5 760,00	0,000
4	797000002	Penetrace	m2	39,000	22,00	858,00	0,000
5	797000003	Vyštukování stěn a stropů	m2	18,000	240,00	4 320,00	0,000
6	797000004	Vymalování stěn a stropů	m2	18,000	75,00	1 350,00	0,000
7	797000005	Hydrizolace vč. pásek rohových	soubor	1,000	6 300,00	6 300,00	0,000
8	797000006	Zahození šliců po rozvodech	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
9	797000007	Montáž dlažby keramické	m2	6,000	470,00	2 820,00	0,000
10	797000008	Dlažba keramická	m2	7,000	380,00	2 660,00	0,000
11	797000009	Montáž obkladu keramického	m2	24,000	520,00	12 480,00	0,000
12	797000010	Obklad keramický	m2	27,000	380,00	10 260,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
28	797000011	Osilkonování stičných ploch	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000
<b>798</b>		<b>Ostatní práce</b>				<b>3 800,00</b>	<b>0,000</b>
29	798000001	VRN - doprava	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>109 297,00</b>	<b>0,071</b>

*bez DPH*

**RIHA**  
THERM  
**STAVEBNÍ ČINNOST**  
 IČ: 870 07 932, DIČ: CZ7808091929  
 Radek Říha / tel.: 777 260 900  
 Jáchymovská 190, 363 01 Ostrov